

PODER JUDICIÁRIO
 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
 COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
 SEÇÃO DE CONTRATOS

Cumprimento do art. 16 da Lei nº 8.666/93, art 1º-VI, Lei 9.755/98, e art 1º, IX, "a" c/c 2º, XXI e XXII da L.N. 28/99, do TCU.

MÊS: **Novembro - 2009**

MATERIAL DE CONSUMO

FORNECEDOR	CNPJ	EMPENHO	ITEM	DISCRIÇÃO	UNID	QUANT	V.UNI.	V.TOTAL
Ind e Com de Bebidas MDM Ltda	03.559.491/0001-01	2009NE000075	1	Água mineral - Garrafão de 20 Litros	Litors	185	2,50	462,50
Emp. Brasileira de Tecnologia	03.506.307/0001-57	2009NE000019	1	Combustível Cartão Fuel Control	Litors	0	0,00	3.237,42
Nissey Motors Ltda	04.996.600/0001-02	2009NE000620	1	Filtro de óleo E	Unid	1	81,55	81,55
			2	Filtro de óleo E	Unid	7	42,36	296,52
			4	Filtro de ar condicionado E	Unid	1	281,14	281,14
			5	Fluido de freio E	Unid	2	32,46	64,92
			6	Correia E	Unid	1	661,20	661,20
			7	Óleo Hypold LSD 85W90 E	Unid	3	92,25	276,75
			8	Rolamento E	Unid	4	43,72	174,88
			9	Elemento filtro de combustível E	Unid	1	47,50	47,50
			10	Óleo de transmissão E	Unid	4	58,80	235,20
			11	Kit revisão 300ml, silicone 100ml	Unid	1	51,75	51,75
								5.871,33

BENS PERMANENTES

FORNECEDOR	CNPJ	EMPENHO	ITEM	DISCRIÇÃO	UNID	QUANT	V.UNI.	V.TOTAL
Mov-Nort Mob Cooperativos	10.201.396/0001-99	2009NE000490	1	Mesa de cozinha com 04 (quatro) cadeiras	Unid	4	930,00	3.720,00
TSW Com de Móveis Ltda	10.456.190/0001-00	2009NE000491	1	Estante metálica em aço reforçado, com 07 prateleiras	Unid	32	240,00	7.680,00
Pallas Ind e Com Ltda-EP	53.128.682/0001-89	2009NE000535	1	Contra ângulo odontológico, c/ sist intra e rotação 1:1	Unid	2	200,00	400,00
América Serv de coloc de Quadro	01.502.751/0001-79	2009NE000487	1	Flip Chart, Confeccionado em quadro em fórmica branca	Unid	1	360,63	360,63
			2	Quadro de avisos em cortiça, confeccionado em celotex	Unid	15	110,00	1.650,00
			3	Quadro branco, confeccionado em fórmica branca	Unid	1	199,00	199,00
Polisoldas com Imp e Export	15.844.442/0001-91	2009NE000565	2	Carrinho de mão, com caçamba de aço.	Unid	2	80	160,00
Coringa Construções Ltda	01.705.566/0001-81	2008NE001054	1	Serviço de cabeamento estruturado p/ telefones/lógica	Unid	1	6.132,78	6132,78
TOTAL								20.302,41